

**Rasco A/S**  
**Hauchsvej 12, 1825 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 86 48 40 13**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.



---

Jørgen Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasco A/S Hauchsvej 12 1825 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 86 48 40 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Staun Jensen Pernille Staun Jørgen Jensen
<b>Direktion</b>	Jørgen Jensen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Rasco Ejendomsinvest ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber samt anden handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.665.779 kr. mod 3.669.243 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.590</b>	<b>-59.101</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.434.092	4.683.733
1 Andre finansielle indtægter	31.282	44.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	-987.456	-1.285.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.449.328</b>	<b>3.384.449</b>
3 Skat af årets resultat	216.451	284.794
<b>Årets resultat</b>	<b>3.665.779</b>	<b>3.669.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.850.684	4.683.733
Overføres til overført resultat	15.516.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.014.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.665.779</b>	<b>3.669.243</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.880.162	36.446.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.880.162	36.446.070
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.880.162</b>	<b>36.446.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.120.894	3.441.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.472	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.050.603	1.246.865
Andre tilgodehavender	8.884	0
Tilgodehavender i alt	4.182.853	4.687.865
Likvide beholdninger	576.780	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.759.633</b>	<b>4.687.865</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.639.795</b>	<b>41.133.935</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	4.500.000	4.500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.850.684
7 Overført resultat	6.521.353	-8.995.110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.021.353</b>	<b>7.355.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.009.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.276.360	25.207.402
Gæld til associerede virksomheder	1.075.976	525.000
Anden gæld	7.266.106	7.036.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.618.442	33.778.361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.618.442</b>	<b>33.778.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.639.795</b>	<b>41.133.935</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	3
Renter mellemregning Rasco Ejendomsinvest ApS	0	44.921
Udbytte porteføljeaktier	12.923	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	18.359	0
	<u>31.282</u>	<u>44.924</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	554.718	413.330
Andre finansielle omkostninger	432.738	871.777
	<u>987.456</u>	<u>1.285.107</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-536.557	-514.046
Årets regulering af udskudt skat	320.106	228.183
Regulering af tidligere års skat	0	1.069
	<u>-216.451</u>	<u>-284.794</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	24.595.386	24.595.386
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>24.595.386</u>	<u>24.595.386</u>
Reguleringer 1. juli	11.850.684	7.166.951
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.434.092	4.683.733
Udbytte	-20.000.000	0
<b>Reguleringer 30. juni</b>	<u>-3.715.224</u>	<u>11.850.684</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>20.880.162</u>	<u>36.446.070</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rasco Ejendomsinvest ApS	Frederiksberg	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	4.500.000	4.500.000
	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	11.850.684	7.166.951
Resultatandel	<u>-11.850.684</u>	<u>4.683.733</u>
	<u>0</u>	<u>11.850.684</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-8.995.110	-7.980.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.516.463</u>	<u>-1.014.490</u>
	<u>6.521.353</u>	<u>-8.995.110</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Rasco Ejendomsinvest ApS' bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende. Selvskyldnerkautionen er ikke limiteret.

Selskabet har endvidere stillet sine anpartar i Rasco Ejendomsinvest ApS til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstituttet.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.